
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
 

На основу члана 68. Статута општине Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.4/2019 и 

4/2020), Општинско веће на седници одржаној 15.06.2021.године, доноси  

 

 

 

П Р А В И Л Н И К  

о условима и начину коришћења службених телефона 

 

 

 

Члан 1. 

 Правилником о коришћењу службених мобилних телефона у органима општине Нова Варош (у даљем 

тексту: Правилник) уређује се право на коришћење, начин и време коришћења службених мобилних телефона са 

припадајућом картицом и претплатничким бројем (у даљем тексту:службени телефон) изабраних, постављених лица у 

органима општине Нова Варош и коришћењу службених мобилних телефона са службеним бројем запослених у 

Општинској управи општине Нова Варош ( у даљем тексту : Општинска управа) у циљу благовременог и ефикасног 

извршавања службених послова из оквира права и дужности Општинске управе, поверених послова Републике и 

доступности корисника мобилног телефона у свако време за службене потребе.  

 Право на коришћење службеног мобилног телефона је право сваког запосленог у Општинској управи на 

доделу мобилног телефона са припадајућом картицом (чију потрошњу ван умрежених разговора сносе запослени), 

одржавање мобилног телефона у исправном стању и коришћењу у службене сврхе.  

 

Члан 2. 

 Право на коришћење службеног мобилног телефона и службене картице под условима прописаним овим 

Правилником имају изабрана, постављена лица у органима Општине и запослени у Општинској управи.  

 

Члан 3. 

 Право на коришћење службеног мобилног телефона и службене картице  имају изабрана лицау органима 

општине и то: Председник општине, заменик председника општине, председник Скупштине општине, заменик 

председника Скупштине општине.  

 

Члан 4. 

 Право на коришћење службеног мобилног телефона и службене картице  имају постављена лица и то: 

Начелник Општинске управе, секретар Скупштине општине, Општински правобранилац.  

 

Члан 5. 

 Право на коришћење службеног мобилног телефона и службене картице у Општинској управи имају 

руководиоци унутрашње организационе јединице.  

 

Члан 6. 

 Висина накнаде за коришћење службеног мобилног телефона на терет буџета општине за постављена, 

именована, изабрана лица и руководиоце унутрашње организационе јединице одређује се одлуком Председника 

општине.   

 

Члан 7. 

 Службени мобилни телефон може се дати на коришћење и посебној организационој јединици у оквиру 

Општинске управе.  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 12. НОВА ВАРОШ, 16. ЈУН  2021. ГОДИНЕ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      16. јун  2021. године 

 

Страна 2 

 

Члан 8. 

 Запослени приликом преузимања службеног телефона потписује реверс у два примерка, од којих један 

примерак прима запослени, а други се даје Одељењу за финансије и буџет Општинске управе општине Нова Варош.    

 

Члан 9. 

 Корисник мобилног телефона је дужан да буде доступан на мобилни телефон у свако доба.  

 

Члан 10. 

 Нестанак мобилног телефона или квар на истом, корисник је дужан да без одлагања писмено пријави 

начелнику Општинске управе.   

 

Члан 11. 

 Запослени који користи службени мобилни телефон дуже од две године стиче право располагања истим.  

 

 

Члан 12. 

 Ступањем на снагу овог Правилника престаје да важи Правилник број:06-10/26/2013-03 од 

25.04.2013.године.  

 

Члан 13. 

 Овај Правилник ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 Број:06-94/30/2021-03 од 15.06.2021.године 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Општинског већа 

Радосав Васиљевић, с.р. 

******************************************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      16. јун  2021. године 

 

Страна 3 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Правилник о условима и начину коришћења службених телефона............................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


